Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 TDO1 n. 48 del CF: KSTLNT80P25Z2160X TRIESTE VERDE GROUP DI 29/09/2023 29/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-63 9841571150 6.900,00 02/10/2023 -27
457 29/09/2023 KASTRATI LABINOT 02/10/2023 0
2023/128
2023 TDO1 n. 255 del  CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 02/10/2023 01/11/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-63 9566136129 10.790,00  02/10/2023 -30
458 30/09/2023 Manutenzione e cura del verde presente nei parterre e in altre ~ 02/10/2023 0
aree del Parco del Castello di Miramare, TS dal 1 gennaio al 2022/379
31 dicembre 2023
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/09/2023 29/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 1.741,18 04/10/2023 -25
459 823000270142 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2023- 04/10/2023 0
28/09/2023 31.08.2023 POD ITO03E01303813 Contatore 2023/258
000000000002801254 kWh 7192
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 30/09/2023 30/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 159,14  04/10/2023 -26
460 823000277393 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2023- 04/10/2023 0
28/09/2023 31.08.2023 POD ITO03E01327071 Contatore 2023/257
000000000003021426 kWh 152
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 30/09/2023 30/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 19,19 04/10/2023 -26
461 823000277392 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2023- 04/10/2023 0
28/09/2023 31.08.2023 POD ITO03E01302385 Contatore 2023/259
000000000004205132 kWh 19
2023 TDO1 n. 156/2023 CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 03/10/2023 02/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.012-63 9840674D12 5.000,00 06/10/2023 -27
462 del 02/10/2023  Fattura 06/10/2023 0
2023/127
2023 TDO1 n. 58 del CF: 01280240324 Altratecnica s.a.s di lvo Mazzarella & C 01/10/2023 31/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-56 Z493A19B71 750,00 06/10/2023 -25
463 28/09/2023 Servizi Tecnici Congressuali in occasione dell” evento 06/10/2023 0
"Lorenzo Dante Ferro dal fiore al profumo" d.d. 21/09/2023 2023/32
c/o Castello di Miramare - Trieste
2023 TDO1 n. 65 del CF: 01280240324 Altratecnica s.a.s di lvo Mazzarella & C 02/10/2023 01/11/2023 2023-32003-1.03.02.09.006-35 Z883C4D039 150,00 06/10/2023 -26
464 28/09/2023 Servizio Tecnico di revisione e riparazione di dispositivo di 06/10/2023 0
amplificazione audio - Museo Storico e il Parco del Castello di 2023/240
Miramare - Trieste
2023 TDO1 n. 332/V del CF: 07989060012 Nethics Srl 29/09/2023 29/10/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-66 ZEC3AA21C7 500,00 06/10/2023 -23
465 29/09/2023 FATTURA 06/10/2023 0
2023/126
2023 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 07/10/2023 06/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-25 4.068,60 10/10/2023 -27
466 712301009422 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 10/10/2023 0
03/10/2023 2023/270
2023 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 07/10/2023 06/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-25 16,56  10/10/2023 -27
467 712301009423 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 10/10/2023 0

03/10/2023

2023/271




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/10/2023 07/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 1.943,65 10/10/2023 -28
468 823000285484 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2023- 10/10/2023 0
06/10/2023 30.09.2023 POD ITO03E01327933 Contatore 2023/272
000000000001327933 kWh 7410
2023 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 10/10/2023 09/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-25 16,56  11/10/2023 -29
469 712301009421 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 11/10/2023 0
03/10/2023 2023/276
2023 TD24 n. CF: 01222040931 CENTRO UFFICIO S.R.L. 08/10/2023 07/11/2023  2023-32003-1.03.01.02.001-13 Z713C40BDO 3.037,62  11/10/2023 -27
470 FE000122 del Bonifico Bancario 60 gg fm 11/10/2023 0
30/09/2023 2023/234
2023 TDO1 n. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 23/09/2023 23/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-56 Z903A1330A 520,00 12/10/2023 -11
471 2023/0000005/08 12/10/2023 0
del 12/09/2023 2023/30
2023 TDO1n.7_2023 CF: THERNI92H43F205T THE IRENE 09/10/2023 08/11/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-66 ZC63939457 1.583,34  12/10/2023 -27
472 del 09/10/2023 12/10/2023 0
2022/368
2023 TDO1 n. 14/001  CF: SNDVNIS0A26E125H SNIDERO IVAN 02/10/2023 01/11/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 901018825B 30.046,58 12/10/2023 -20
473 del 02/10/2023 12/10/2023 0 20003 F97E1700016000
2021/297
2023 TDO1 n. 14/001  CF: SNDVNI80A26E125H SNIDERO IVAN 02/10/2023 01/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 901018825B 1.821,20 12/10/2023 -20
473 del 02/10/2023 12/10/2023 0 20003 F97E1700016000
2023/265
2023 TD24 n. CF: 04520640402 Celli Asset Management S.R.L. 12/10/2023 12/11/2023  2022-21013-1.03.02.07.003-58 ZOF376FECD 65,00 13/10/2023 -30
474 VP2300041 del  Riferimento CIG: ZOF376FECD 13/10/2023 0
30/09/2023 2022/224
Scissione dei Pagamenti,
ai sensi dell’Art. 17-ter del DPR
633/1972
2023 TDO1 n. 0075PA  CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 13/10/2023 12/11/2023 2023-32003-1.10.04.01.003-52 Z023CBB43F 356,00 13/10/2023 -30
475 del 10/10/2023 S.R.L. 13/10/2023 0
POL. N. 2540589 RESPONSABILITA'CIVILE TERZI+N. 2023/274
3088605 INFORTUNI-REALE MUTUA ASS.NI-DURATA 1
ANNO DAL 13.10.2023-LETTERA DI INCARICO PROT. 3325
DEL 10.10.2023
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 779,62  25/10/2023 -19
476 004374273790 del 25/10/2023 0




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
08/10/2023 2023/283
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 358,42  25/10/2023 -19
477 004380946860 del 25/10/2023 0
13/10/2023 2023/284
2023 TDO1 n. 778E del CF: 01191160322 SISTEMI INTEGRATI ANTINCENDIO E 15/10/2023 14/11/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-59 Z8137E52C5 2.550,00 18/10/2023 -27
478 12/10/2023 SICUREZZA SRL 18/10/2023 0
MANUTENZIONE SEMESTRALE IMPIANTI E DISPOSITIVI 2022/274
ANTINCENDIO
NUMERO RDO 3225545 - RIF. CIG Z8137E52C5
2023 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/10/2023 15/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-26 40,76  23/10/2023 -23
479 412315870626 del FORNITURA SERVIZIO GAS 23/10/2023 0
13/10/2023 2023/286
2023 TDO1 n. CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  21/10/2023 20/11/2023  2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 1.960,40  23/10/2023 -28
480 0000197/B del ~ SOCIALE ONLUS 23/10/2023 0
17/10/2023 2021/322
2023 TDO1 n. 145/FE  CF: 01188870321 ENNIO RICCESI HOLDING SRL 18/10/2023 17/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 9607777C63 73.695,20  24/10/2023 -24
481 del 18/10/2023 24/10/2023 0 20003 F97E1700016000
2023/150
2023 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 10/10/2023 09/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-25 21.930,64 24/10/2023 -16
482 712301009119 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 24/10/2023 0
02/10/2023 2023/277
2023 TDO1 n. 374 del CF: 01256660323 PAVAT MANUTENZIONI S.R.L. 16/10/2023 15/11/2023  2023-21013-2.02.01.04.002/B-120  7933C324C3 1.643,80  24/10/2023 -22
483 09/10/2023 24/10/2023 0
2023/264
2023 TDO1 n. 397 del  CF: 01344390321 MD INIZIATIVE SRLS 17/10/2023 16/11/2023  2023-32003-1.03.02.13.002-37 A0076EC401 8.666,00 24/10/2023 -23
484 12/10/2023 CIG A0076EC401 24/10/2023 0
2023/243
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/10/2023 13/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D -75,00  25/10/2023 -19
485 004372907584 del 25/10/2023 0
06/10/2023 2023/283
2023 TDO1 n. CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 21/10/2023 20/11/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9470029327 3.000,00 25/10/2023 -26
486 23/2023/PA del  ARCHIVISTICI 25/10/2023 0 22004 F99D2200009000
17/10/2023 2022/336




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 TDO1 n. CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 21/10/2023 20/11/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9470029327 21.800,01 25/10/2023 -26
487 24/2023/PA del  ARCHIVISTICI 25/10/2023 0 22004 F99D2200009000
17/10/2023 2022/335
2023 TDO1n. 119 del CF: 00626010326 EDILTRIESTE SNC - 01.3963 24/10/2023 23/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-61 Z4AB3C3398E 9.855,00 25/10/2023 -29
488 24/10/2023 25/10/2023 0
2023/244
2023 TDO1 n. 142 del CF: 03938590266 TOFFOLON GABRIELE E FIGLI VIVAI 24/10/2023 23/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-63 ZEF3CACCO06 1.587,00 25/10/2023 -29
489 17/10/2023 PIANTE SOCIETA' AG 25/10/2023 0
(codice della privacy) 2023/263
2023 TDO1 n. 499/FE  CF: 01172530329 TECNISIDER s.r.l. 24/10/2023 23/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-61 Z5D3C33981 9.800,00 25/10/2023 -29
490 del 24/10/2023 25/10/2023 0
2023/241
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/10/2023 26/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 18,78  30/10/2023 -27
491 823000299881 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2023- 30/10/2023 0
25/10/2023 30.09.2023 POD ITO03E01302385 Contatore 2023/294
000000000004205132 kWh 19
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/10/2023 26/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 1.612,90 30/10/2023 -27
492 823000298475 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2023- 30/10/2023 0
25/10/2023 30.09.2023 POD ITO03E01303813 Contatore 2023/296
000000000002801254 kWh 6563
2023 TDO1 n. 4/44 del  CF: 00083880328 SAPIENZA & PONTE SNC DI 22/10/2023 21/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-61 Z4039EEOE2 8.108,10  30/10/2023 -22
493 20/10/2023 P.CARBONCICH E F.VALENTA 30/10/2023 0
VENDITA-LAVORO 2023/42
2023 TDO1 n. 218/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 16/10/2023 15/11/2023 2022-32003-1.03.02.07.006-30 Z1238FD8E4 7.300,00 31/10/2023 -15
494 del 12/10/2023 31/10/2023 0
2022/355
2023 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 23/10/2023 22/11/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-55 ZB63775FC7 1.500,00 31/10/2023 -22
495 60641/SP del NS. FATT. SPLIT PAYMENT 31/10/2023 0
23/10/2023 2022/205
2023 TDO1 n. 2023- CF: 11947650153 Manpower S.r.l. 15/10/2023 14/11/2023 2023-21013-1.03.02.12.001-68 98052815DA 3.432,93  31/10/2023 -14
496 1127112 del Premio INAIL gia® incluso negli oneri Retributivi e 31/10/2023 0
30/09/2023 Previdenziali. 5.31 euro 2023/98
2023 TDO1 n. CF: 12730090151 Randstad ltalia S.p.A. Societa’ 15/10/2023 14/11/2023 2022-21013-1.03.02.12.001-68 9405172177 2.718,28  31/10/2023 -14
497 23FVRW144540 Unipersonale 31/10/2023 0
del 30/09/2023 2022/252
2023 TDO1 n. CF: 12730090151 Randstad ltalia S.p.A. Societa Unipersonale  15/10/2023 14/11/2023 2023-21013-1.03.02.12.001-68 9777871A66 2.049,65 31/10/2023 -14




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
498 23FVRW144539 31/10/2023 0
del 30/09/2023 2023/92
2023 TDO1 n. CF: 00192920213 ZG Lighting srl 26/10/2023 25/11/2023 2023-21013-2.02.01.04.002/B-120  Z4C3AE970F 407,96  07/11/2023 -18
499 X2625847 del NEF.IT.Header.UUID:276876c1-5a16-1ede-9cfa- 07/11/2023 0
18/07/2023 6f40d9d65dd1 2023/139
2023 TDO1 n. 80 del CF: 01290630324 Basiq s.r.l. 26/10/2023 25/11/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z8338CA934 2.600,00 07/11/2023 -18
500 26/10/2023 Progetto grafico packaging marmellate; annunci pubblicitari. 07/11/2023 0
2022/340
2023 TDO6 n. FPA 3/23 CF: DLRVNCB89E63L483Y Del Re Veronica 24/10/2023 23/11/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-66 Z50396A544 4.750,00 08/11/2023 -15
501 del 24/10/2023 08/11/2023 0
2022/388
2023 TDO1 n. FATT. CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 25/10/2023 24/11/2023 2021-21013-2.02.01.04.002-94 Z88332AF6B 1.153,04 07/11/2023 -17
502 605/23 del 07/11/2023 0
25/10/2023 2021/209
2023 TDO1 n. FATTPA CF: 02419730300 L.A.A.R. Srl 27/10/2023 26/11/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- 9567205353 17.500,00 08/11/2023 -18
503 27_23 del Acconto contrattuale 08/11/2023 0 21003 F95F2100168000
27/10/2023 2022/378
2023 TDO1 n. FATT. CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 27/10/2023 26/11/2023 2023-21013-2.02.01.04.002/B-120  ZBO3C84A7C 760,00 07/11/2023 -19
504 609/23 del 07/11/2023 0
27/10/2023 2023/261
2023 TDO1 n. 268 del  CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 28/10/2023  27/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.012-63 ZDB3A9843E 16.430,00 08/11/2023 -19
505 28/10/2023 SERVIZIO DI FORNITURA E MESSA A DIMORA DI PIANTE  08/11/2023 0
FIORITE STAGIONALI E PIANTE PERENNI PRESSO IL 2023/61
PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE, A PARTIRE DA
PRIMAVERA 2023
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/10/2023 26/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 149,83  07/11/2023 -19
506 823000299882 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2023- 07/11/2023 0
25/10/2023 30.09.2023 POD ITO03E01327071 Contatore 2023/295
000000000003021426 kWh 126
2023 TDO2 n. 10 del CF: BRBLSE78B48L424T BARBERI ELISA 26/10/2023 25/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/C-115  Z233A814FA 1.840,00 07/11/2023 -18
507 24/10/2023 07/11/2023 0
2023/56
2023 TDO1 n. 399 del  CF: 01256660323 PAVAT MANUTENZIONI S.R.L. 02/11/2023 02/12/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-59 ZA537E5249 2.079,31 07/11/2023 -25
508 30/10/2023 07/11/2023 0

2022/276




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 TDO1 n. 162/2023 CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 06/11/2023 06/12/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-63 9840674D12 5.000,00 08/11/2023 -28
509 del 06/11/2023  Fattura 08/11/2023 0
2023/127
2023 TDO1 n. 53 del CF: KSTLNT80P25Z160X TRIESTE VERDE GROUP DI 31/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-63 9841571150 6.900,00 08/11/2023 -22
510 31/10/2023 KASTRATI LABINOT 08/11/2023 0
2023/128
2023 TDO6 n. 115 del  CF: 01229050321 4i Associati Studio di ingegneria e 05/11/2023 05/12/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-66 Z973C33973 3.172,00 07/11/2023 -28
511 05/11/2023 architettura 07/11/2023 0
Lavori di restauro dello scalone del castello 2023/235
2023 TDO1 n. 279 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 03/11/2023 03/12/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-63 9566136129 10.790,00 08/11/2023 -25
512 31/10/2023 Manutenzione e cura del verde presente nei parterre e in altre ~ 08/11/2023 0
aree del Parco del Castello di Miramare, TS dal 1 gennaio al 2022/379
31 dicembre 2023
2023 TD24 n. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 31/10/2023 30/11/2023 2023-32003-1.03.01.02.002-14 Z533CCF61A 7.103,10 08/11/2023 -22
513 23FCOS.UD0604 08/11/2023 0
del 27/10/2023 2023/279
2023 TDO1 n. CF: 10574970017 IREDEEM S.p.A. 01/11/2023 01/12/2023 2023-21013-1.03.01.02.007-17 Z5D3D0288C 450,00 07/11/2023 -24
514 001461/PA del  VENDITA TDO1 07/11/2023 0
31/10/2023 2023/293
2023 TD24 n. 608 del CF: BSTMSM54E22E897U BUSTAFFA GIOVANNI DI 31/10/2023 30/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A- ZC83C6A091 6.396,00 08/11/2023 -22
515 31/10/2023 MASSIMILIANO BUSTAFFA 08/11/2023 0 20003 F97E1700016000
Fattura Cliente 2023/250
2023 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 02/11/2023 02/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-25 5,43 07/11/2023 -25
516 712301107791 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 07/11/2023 0
30/10/2023 2023/304
2023 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 02/11/2023 02/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-25 1.467,83 07/11/2023 -25
517 712301107790 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 07/11/2023 0
30/10/2023 2023/305
2023 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 02/11/2023 02/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-25 8,68 21/11/2023 -11
518 712301107789 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 21/11/2023 0
30/10/2023 2023/328
2023 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/11/2023 14/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-26 40,89  21/11/2023 -23
519 412317650990 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/11/2023 0
13/11/2023 2023/321




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 TDO1 n. 2023- CF: 11947650153 Manpower S.r.l. 12/11/2023 12/12/2023 2023-21013-1.03.02.12.001-68 98052815DA 3.736,41  21/11/2023 -21
520 1141302 del Premio INAIL gia® incluso negli oneri Retributivi e 21/11/2023 0
31/10/2023 Previdenziali. 5.81 euro 2023/98
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/11/2023 16/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 240,15 21/11/2023 -25
521 004389214379 del 21/11/2023 0
13/11/2023 2023/327
2023 TDO1 n. 8_2023 CF: THERNI92H43F205T THE IRENE 19/11/2023 19/12/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-66 Z2C63939457 1.583,34  21/11/2023 -28
522 del 19/11/2023 21/11/2023 0
2022/368
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 16/11/2023 16/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 2.015,66 21/11/2023 -25
523 823500004646 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2023- 21/11/2023 0
15/11/2023 31.10.2023 POD ITO03E01327933 Contatore 2023/324
000000000001327933 kWh 6975
2023 TDO1 n. 5 del CF: GHRSNT66B43L483Y GHERBEZZA SIMONETTA 12/11/2023 12/12/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- Z6637F03D2 9.890,00 23/11/2023 -19
524 12/11/2023 Restauro di due portantine, per le parti in legno e metallo, 23/11/2023 0 21004 F95F2100170000
appartenenti alla collezione del Castello di Miramare 2022/329
2023 TDO1 n. 42 del CF: NCHPLAG68H26L424Q NICHELI PAOLO 27/11/2023 27/12/2023 2023-21013-1.03.01.02.007-17 ZC73D28798 292,00 27/11/2023 -30
525 27/11/2023 27/11/2023 0
2023/310
2023 TDO1 n. FATTPA CF: 02419730300 L.A.A.R. Srl 24/11/2023 24/12/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-61 ZBA3C5AE8A 6.900,00 27/11/2023 -27
526 30_23 del 27/11/2023 0
24/11/2023 2023/246
2023 TDO1 n. 16/PA CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO SAS 24/11/2023 24/12/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-63 ZF63D29639 2.263,00 27/11/2023 -27
527 del 21/11/2023 27/11/2023 0
2023/311
2023 TDO1 n. 0091PA CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 27/11/2023 27/12/2023 2023-32003-1.10.04.01.001-50 Z5F3D62785 900,00 27/11/2023 -30
528 del 27/11/2023 S.R.L. 27/11/2023 0
MOSTRA "KOSMOS. IL VELIERO DELLA CONOSCENZA"- 2023/332
20.12.2023 - 16.06.2024
2023 TDO1 n. 4/57 del CF: 00083880328 SAPIENZA & PONTE SNC DI 22/11/2023 22/12/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-61 Z30364106A 4.090,35 27/11/2023 -25
529 22/11/2023 P.CARBONCICH E F.VALENTA 27/11/2023 0
VENDITA-LAVORO 2022/106
2023 TDO1 n. FV23- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 23/11/2023 28/12/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 883,80 28/11/2023 -30
530 3023 del 28/11/2023 0
20/11/2023 2023/273
2023 TDO1 n. FV23- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 23/11/2023 28/12/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 738,93  28/11/2023 -30




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
531 3024 del 28/11/2023 0
20/11/2023 2023/273
2023 TDO1 n. 486 del  CF: 01344390321 MD INIZIATIVE SRLS 21/11/2023 21/12/2023 2023-32003-1.03.02.13.002-37 AO076EC401 8.120,00 04/12/2023 -17
532 21/11/2023 CIG A0076EC401 04/12/2023 0
2023/243
2023 TDO1 n. FPA CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi srl 16/11/2023 16/12/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 ZDB390A419 1.600,00 04/12/2023 -12
533 36/23 del SERVIZIO DI TRADUZIONE DI TESTI DALL'ITALIANO 04/12/2023 0
16/11/2023 VERSO L'INGLESE , IL TEDESCO E LO SLOVENO (E 2022/349
VICEVERSA) PER IL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2023 TDO1 n. FPA CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi srl 16/11/2023 16/12/2023 2022-21013-1.03.02.11.001-64 ZA3373E25A 42,00 04/12/2023 -12
534 37/23 del SERVIZIO DI TRADUZIONE DI TESTI DALLA LINGUA 04/12/2023 0
16/11/2023 ITALIANA IN LINGUA STRANIERA PER LE ESIGENZE 2022/173
ISTITUZIONALI DEL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2023 TDO1 n. 0087PA CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 15/11/2023 15/12/2023 2023-32003-1.10.04.01.003-52 Z593D3243C 795,00 04/12/2023 -11
535 del 15/11/2023 S.R.L. 04/12/2023 0
POLIZZA N. 410475811 AXA ASS.NI - GARANZIA RCT/O - 2023/317
DURATA: 12 MESI DALLA DATA DI SOTTOSCRIZIONE
DELLA POLIZZA
2023 TDO1 n. CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.l. 21/11/2023 21/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-56 7563D14CCD 5.213,60 04/12/2023 -17
536 0024028871 del 04/12/2023 0 F94H2300042000
20/11/2023 2023/301
2023 TD24 n. 2/E del  CF: 00493800304 G.S. S.R.L. 04/12/2023 04/01/2024 2023-21013-2.02.01.03.001-90 Z603C66042 16.728,80 12/12/2023 -23
537 30/11/2023 12/12/2023 0
2023/260
2023 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 04/12/2023 03/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-25 10.535,73  18/12/2023 -16
538 712301215056 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 18/12/2023 0
01/12/2023 2023/351
2023 TD24 n. 100054 CF: 00732060678 FARAONE INDUSTRIE SPA 23/11/2023 23/12/2023 2023-21013-1.03.01.02.007-17 ZCA3D2847B 8.749,75  12/12/2023 -11
539 del 17/11/2023  FT.SPLIT-da DDT 12/12/2023 0
2023/316
2023 TD24 n. 73/PA CF: 10679100155 SELIN Srl 05/12/2023 05/01/2024 2023-21013-1.03.01.02.007-17 Z183D5AB79 1.260,00 12/12/2023 -24
540 del 28/11/2023  |va da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 12/12/2023 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/326
pagamenti)
2023 TDO1 n. 481 del CF: 02325690309 Media Digital Business Srl 23/12/2023 22/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-56 ZAO3D14E1E 15.999,60 18/12/2023 -35




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
541 22/11/2023 Mostra Kosmos - acconto 18/12/2023 0 F94H2300042000
2023/302
2023 TDO1n. 12D del CF: BRTMSF83B112129B BARTOCCINI MARIUS 20/11/2023 20/12/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-115  Z8037BD241 4.800,00 18/12/2023 -2
542 17/11/2023 FLORENTIN 18/12/2023 0
2022/273
2023 TDO1 n. 1548 del CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 23/11/2023 23/12/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-39 Z2C3C22E5B 687,90 18/12/2023 -5
543 23/11/2023 18/12/2023 0
2023/213
2023 TDO1 n. CF: MCHLSN81S04L483T MICHELINI ALESSANDRO 04/12/2023 04/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.009-61 ZB73D11591 4.504,90 12/12/2023 -23
544 1/2023/PA del 12/12/2023 0 F94H2300042000
23/11/2023 2023/298
2023 TD24 n. CF: 04520640402 Celli Asset Management S.R.L. 07/11/2023 07/12/2023 2022-21013-1.03.02.07.003-58 ZOF376FECD 65,00 12/12/2023 5
545 VP2300049 del  Riferimento CIG: ZOF376FECD 12/12/2023 0
31/10/2023 2022/224
Scissione dei Pagamenti,
ai sensi dell’Art. 17-ter del DPR
633/1972
2023 TDO1 n. 500164 CF: 04272580012 UMBERTO ALLEMANDI S.R.L. 13/11/2023 19/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-55 Z7A3CF2A94 2.000,00 18/12/2023 -1
546 del 06/11/2023 18/12/2023 0
2023/290
2023 TDO1 n. CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 23/11/2023 23/12/2023 2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 1.960,40 12/12/2023 -11
547 0000223/B del SOCIALE ONLUS 12/12/2023 0
23/11/2023 2021/322
2023 TDO1 n. 314/2023 CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 05/12/2023 05/01/2024 2023-32003-1.03.02.13.006-40 ZA13D456EB 3.200,00 12/12/2023 -24
548 del 05/12/2023 12/12/2023 0
2023/320
2023 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.006-26 477,16  19/12/2023 -25
549 412319578322 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/12/2023 0
13/12/2023 2023/364
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 49,01  19/12/2023 -26
550 004398287407 del 19/12/2023 0
14/12/2023 2023/366
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 733,46  19/12/2023 -26
551 004391881030 del 19/12/2023 0
08/12/2023 2023/367




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/12/2023 15/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 23,00 19/12/2023 -27
552 004390897224 del 19/12/2023 0
07/12/2023 2023/368
2023 TDO1 n. 328/001 CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E-118 Z1A3B61711 1.123,00 19/12/2023 -25
553 del 08/12/2023  SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI 19/12/2023 0
MOBILI,QUADRI BENI DEL MUSEO STORICO E PARCO 2023/137
DEL CASTELLO DI MIRAMARE
2023 TDO1 n. 327/001 CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 13/12/2023 18/01/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/E-118 2683204877 662,00 19/12/2023 -30
554 del 13/12/2023 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI BENI 19/12/2023 0
TUTELATI 2021/126
2023 TDO1 n. 143 del CF: 01300560321 Riccigraf S.a.s. di Roberto de Walderstein 28/11/2023 28/12/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-39 Z803C99C8E 2.222,00 19/12/2023 -9
555 17/11/2023 AMARE Marmellata di arance dall oragerie di Miramare 19/12/2023 0
2023/262
2023 TDO1n. 9/E del  CF: 01407420932 LNF DI DELL'AGNESE MARIANTONIE 16/12/2023 15/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C-115 z553c25fa5 2.400,00 19/12/2023 -27
556 16/12/2023 TTA SAS LABORATORIO NATUR. FR 19/12/2023 0
2023/232
2023 TD24 n. CF: 04520640402 Celli Asset Management S.R.L. 07/12/2023 06/01/2024 2022-21013-1.03.02.07.003-58 65,00 19/12/2023 -18
557 VP2300055 del  Riferimento CIG: ZOF376FECD 19/12/2023 0
30/11/2023 2022/224
Scissione dei Pagamenti,
ai sensi dell’Art. 17-ter del DPR
633/1972
2023 TDO1 n. 153/00  CF: 01209480324 PRANDI COMUNICAZIONE & 19/12/2023 18/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-55 ZDE3B649EF 2.000,00 20/12/2023 -29
559 del 18/12/2023 MARKETING SRL 20/12/2023 0
2023/153
2023 TDO1 n. 1676 del CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 18/12/2023 17/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-39 Z2C3C22E5B 599,00 20/12/2023 -28
560 14/12/2023 20/12/2023 0
2023/213
2023 TDO1 n. FATT. CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 18/12/2023 17/01/2024 2021-21013-2.02.01.04.002-94 Z88332AF6B 1.222,56  20/12/2023 -28
561 738/23 del 20/12/2023 0
18/12/2023 2021/209
2023 TDO1 n. 302 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 02/12/2023 01/01/2024 2022-21013-1.03.02.09.012-63 9566136129 10.790,00 20/12/2023 -12
562 30/11/2023 Manutenzione e cura del verde presente nei parterre e in altre ~ 20/12/2023 0
aree del Parco del Castello di Miramare, TS dal 1 gennaio al 2022/379
31 dicembre 2023
2023 TDO1 n. CF: 12730090151 Randstad ltalia S.p.A. Societa Unipersonale  12/12/2023 11/01/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 9777871A66 3.870,38  20/12/2023 -22
563 23FVRW178189 20/12/2023 0

del 30/11/2023

2023/92




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 TDO1 n. CF: 11381581005 ARTRIBUNE S.R.L. 12/12/2023 11/01/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-55 ZE7394DCDE 4.000,00 20/12/2023 -22
564 99AR23V03/107  Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 20/12/2023 0
del 28/11/2023 2023/231
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/11/2023 29/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-24 20,16  20/12/2023 -9
565 823500023467 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2023- 20/12/2023 0
27/11/2023 31.10.2023 POD ITO03E01302385 Contatore 2023/374
000000000004205132 kWh 20
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/11/2023 29/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-24 175,76  20/12/2023 -9
566 823500014768 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2023- 20/12/2023 0
27/11/2023 31.10.2023 POD ITO03E01327071 Contatore 2023/373
000000000003021426 kWh 190
2023 TDO1 n. CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  14/12/2023 13/01/2024  2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 1.960,40  20/12/2023 -24
567 0000242/B del  SOCIALE ONLUS 20/12/2023 0
14/12/2023 2021/322
2023 TDO1 n. 329/2023 CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 14/12/2023 13/01/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/A-110  9579817B11 11.736,92  20/12/2023 -24
568 del 14/12/2023 20/12/2023 0 F98C1800016000
2022/399
2023 TDO1n.26del  CF: 00380280313 CENTRO STUDI E RESTAURO Soc. Coop.  01/12/2023 01/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- Z233BF517B 4.500,00 20/12/2023 -12
569 30/11/2023 20/12/2023 0 20002 F98121001440001
2023/209
2023 TDO1 n. 03/2023 CF: CSMDVD93A11L424K DAVID CUSIMANO 18/12/2023 17/01/2024  2023-21013-1.03.02.10.001-65 ZAF3C443BE 6.712,00 20/12/2023 -28
570 del 18/12/2023 20/12/2023 0
2023/381
2023 TDO1 n. FPA CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi sl 18/12/2023 17/01/2024  2023-21013-1.03.02.11.001-64 ZDA3D77D85 2.532,40 20/12/2023 -28
572 40/23 del SERVIZIO DI TRADUZIONE DI SAGGI, TESTI, 20/12/2023 0
15/12/2023 COMUNICAZIONI WEB E ALLESTIMENTI DALL ITALIANO 2023/344
VERSO L' INGLESE, IL TEDESCO, LO SLOVENO..(E
VICEVERSA) PER IL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
TOTALE --> 520.491,61

Indice di tempestivita dei pagamenti: -22,13 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




